Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 084/2020 2 ........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 09 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 45

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 084/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 084/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 084/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar,  do dia 03
de  abril  de  2020,  Ref:  PREGÃO  PRESENCIAL  nº  07/2020,
Processo  nº  018/2020;  OBJETO:  Fornecimento  de  material
médico hospitalar (consumo e limpeza hospitalar), destinados à
Rede Municipal de Saúde do Município de DUQUEBACELAR;
AMPARO LEGAL:  Lei  nº  10.520/02  e  disposições  da  Lei  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL:  Onde
se Lê: R$ 61.833,00 (sessenta e um mil, oitocentos e trinta e

três reais); Leia-se: R$ 61.832,95 (sessenta e um mil, oitocentos
e trinta e dois reais, noventa e cinco centavos); CONTRATADA:
ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,  inscrita
no CNPJ  nº  03.748.673/0001-12;  CONTRATANTE:  Secretária
Municipal de Saúde; SIGNATÁRIOS: Francisco das chagas Nery
Neto,  CPF  n°  021.259.963-16,  pela  contratada  e  KAMILA
SANTANA,  CPF nº 826.443.063.53, pela contratante, Em 08 de
abril  de  2020.  Adv.  Sandra  Maria  da  Costa  OAB/PI  4650
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: a2116492176e295791be18bb0a29b92c

DUQUE BACELAR, QUINTA * 09 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 45

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUINTA * 09 DE ABRIL DE 2020 * ANO II * Nº 45

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-04-09T06:00:22-0300